
říjen 1/2Rychnov
nad KněžnouKino

Vstupenky online na kinorychnov.cz a na pokladně kina 30 min před začátkem
Společenské centrum, Panská 1492

Němá tajemství
KRIMI/DRAMA/PSYCHOLOGICKÝ  |  ČESKO  |  2023  |  107 MIN

út | 10. 10.
10.00 | 70 Kč

PROMÍTÁME NEJEN PRO SENIORY  |  DOPOLEDNÍ VÝHODNÁ CENA PRO VŠECHNY 

Tlapková patrola ve velkofilmu
ANIMOVANÝ/DOBRODRUŽNÝ  |  USA/KANADA  |  2023  |  88 MIN  |  CZ DABING

čt | 1. 10.
ne | 8. 10.

16.30 | 150 Kč

Saw X
HOROR/THRILLER/MYSTERIÓZNÍ/KRIMI  | USA  |  2023  |  118 MIN  |  CZ TITULKY

ne | 1. 10.
19.30 | 140 Kč

DO 15 LET NEPŘÍSTUPNÝ

Esa z pralesa 2:
Světové dobrodružství
ANIMOVANÝ/DOBRODRUŽNÝ  |  FRANCIE  |  2023  |  89 MIN  |  CZ DABING

so | 14. 10.
ne | 15. 10.

16.30 | 130 Kč

Úsvit
KRIMI/DRAMA  |  ČESKO/SLOVENSKO  |  2023  |  117 MIN

st | 11. 10.
19.30 | 130 Kč

Vymítač ďábla: Znamení víry
HOROR  |  USA  |  2023  |  121 MIN  |  DO 15 LET NEPŘÍSTUPNÝ

čt | 12. 10.
19.30 | 150 Kč

Bod obnovy
SCI-FI/KRIMI/DRAMA/THRILLER  |  SR/ČR/POLSKO/SRBSKO  |  2023  |  111 MIN

st | 4. 10.
ne | 15. 10.

19.30 | 140 Kč
DO 12 LET NEVHODNÝ

Citlivý člověk
DRAMA/ROAD MOVIE/KOMEDIE  |  ČESKO/SLOVENSKO  |  2023  |  120 MIN

pá | 13. 10.
so | 14. 10.

19.30 | 140 Kč

DO 12 LET NEVHODNÝ

Rychnovská osmička
65. ROČNÍK  |  Filmy, které jinde neuvidíte. Padesát filmů hraných i animovaných,
dokumentů o zajímavých lidech a reportáží z cest. Filmy studentské.
Vstup na všechny soutěžní projekce je pro veřejnost ZDARMA!

6.–7. 10.
Projekce:

pá 14–18 h
so 9.30–18 h

Golda - Železná lady Izraele
DRAMA/ŽIVOTOPISNÝ/HISTORICKÝ  |  V. BRITÁNIE/USA  |  2023  |  100 MIN  |  CZ TITULKY

út | 3. 10.
19.30 | 140 Kč

ART KINO

Fremont
DRAMA/KOMEDIE  |  USA  |  2023  |  88 MIN  |  DO 12 LET NEVHODNÝ

út | 10. 10.
19.30 | 120 Kč

ART KINO

PŘEDSTAVUJEME NOVÝ PROJEKT: ART KINO Speciální projekce pro milovníky dobrého filmu.
Zpravidla dva až tři úterky v měsíci.


